
ח"תשע

שנה א

הערהנקזשם קורסקוד קורס

10210118

10210128

10210098

10210198

'סמסטר א5סטטיסיטקה א10210078

2קורס בחירה----1021

מתוך קורסים ייעודיים לשנה ' קורס אחד בסמסטר ב

המתפרסמים בכל שנה לקראת מועדי ההרשמה' א

17ז לשנה א"כ נק"סה

שנה ב

10210019

10210029

'סמסטר א3שיטות מחקר איכותניות10210149

9ז לשנה ב"כ נק"סה

שנה ג

2קורס בחירה----1021

' קורס אחד מתוך קורסי הבחירה הייעודיים לשנים ב

המתפרסים בכל שנה לקראת מועדי ההרשמה' וג

2ז לשנה ג"כ נק"סה

28כ "סה

קורס שנתי

קורס שנתי

קורס שנתי

5יסודות הסוציולוגיה

5מבוא לאנתרופולוגיה

6החברה הישראלית


